
 

ZARZĄDZENIE  NR ŚDS.021.23.2021 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 21 CZERWCA 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr ŚDS.021.10.2020 Kierownika ŚDS 

w Solcu Kujawskim z dnia 24 września 2020 r. dotyczącego zasad przydzielania 

pracownikom odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej  

 

Na podstawie art. 237 6 ,   art. 2377 § 1, , art. 2378   ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz.U. z 2020, poz. 1320) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmieniam tabelę norm przydziału odzieży i obuwia roboczego wraz z przewidywanymi 

okresami ich użytkowania.  

2. Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego wraz z przewidywanymi okresami ich 

użytkowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi administracyjnemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Beata Rogowska 

Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 


